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Nej tak til udskolingsskole. Vi mener, at den bedste løsning ville være at bygge en helt ny skole.  
 
Vi er bange for, at man ved at bygge til på de i forvejen eksisterende skoler ville få alt få lidt 
udearealer og alt for store skoler. Vi kunne godt frygte, at der ville være for lidt 
sammenhængskraft, hvis skolerne blev for store. 
 
Derudover mener vi, at en udskolingsskole er en rigtig dårlig løsning. Børn i 6.-9. klasse er ved at 
finde sig selv. Det skal de gøre i trygge rammer og ikke kastes ind på en helt ny skole, hvor den 
sociale rang skal laves om med 250 børn på samme årgang. De skal have lov til at udvikle sig med 
lærere, der kender dem og deres behov, i en klasse de kan være trygge hos. Vi sikre derved 
eleverne den sikre skolegang, som de har behov for. Derudover er det rigtig vigtigt for børn at 
have rollemodeller at se op til. Det fjerner vi, hvis vi sender de store elever over på en 
udskolingsskole. Vi ville frygte at nogle elever ville gå tabt, fordi det er så stort. Vi kunne også 
godt frygte, at der kom en tendens til uheldige ungegrupper med kriminalitet og alkohol-
/stofmisbrug. 
 
På den lange bane tror vi på, at det ville være bedst at bygge en helt ny skole. Prognoser viser, at 
der i 2034 ville være 722 flere skolebørn i Støvring. Det vil svare til en hel skole med børn. Derfor 
tror vi på, at en helt ny skole ville være bedst. Ved at lave en helt ny skole fastholder man de to 
gode skoler, vi har i forvejen. Derudover kan den nye skole spare med de “gamle” og trække på 
deres meget gode erfaringer. Man kan derfor fastholde det gode samarbejde, der er mellem store 
og små elever på skolerne. Man kunne med fordel lægge skolen ude i Ådalskvarteret ved Volsted, 
hvor der i forvejen bor rigtigt mange børnefamilier. Det er dog vigtigt, at vi placere den, så der er 
mulighed for tilbygninger, hvis det skulle blive nødvendigt, da vi er en by, hvor der er en stor 
tilflytning. 
 
Udover at det ville være den bedste langsigtede løsning for pladsmangel, kunne det også være en 
rigtig god faktor for tilflyttere til byen. For tilflytterne vil det være godt at slå sig ned i en by med 
en ny tryg skole og gode forhold. De kan også se, hvordan vi i Rebild Kommune forsøger at hjælpe 
vores børn og unge på bedst mulig vis.  
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